П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2020 года №28

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта
АО «Самаранефтегаз»: 5864П «Сбор нефти и газа со скважины № 1 Алакаевского месторождения»  на территории  сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом и Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Богдановка №321 от 04.02.2020 г.   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 5864П «Сбор нефти и газа со скважины №1 Алакаевского месторождения»  на территории  сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Срок проведения публичных слушаний составляет 35 дней с 13 февраля 2020 года по 18 марта 2020 года.

3. Место проведения публичных слушаний, в том числе место проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Богдановка по вопросу публичных слушаний – 446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева, дом 20.
4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Богдановка по вопросу публичных слушаний назначить на 19.02.2020  в период с 10:00 до 12:00.

5. С проектом планировки территории и проектом межевания территории, указанными в пункте 1 настоящего постановления, можно ознакомиться в администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева, дом 20, а также на официальном сайте муниципального района Кинельский по адресу www.kinel.ru в подразделе «Документация по планировке территории» раздела  «Градостроительство».
6. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний осуществляется в период с 13.02.2020 г. по 13.03.2020 г. по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева, дом 20  в рабочие дни с 8 часов до 16 часов, в субботу с 10 до 12 часов.
7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Ермолаеву Наталью Витальевну.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и на официальном сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Богдановка

 А.А. Екимов
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ